
長 建 協 発 第 ２ ７ ０ 号 
平成２６年９月１１日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

労働災害防止対策の徹底に関するリーフレットの訂正について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 さて、平成２６年８月２２日付け長建協発第２４２号「労働災害のない職場づ

くりに向けた緊急要請について」の添付書類のリーフレットに誤りが発見され、

全建より連絡がまいっておりますので、差し替え方よろしくお願い申し上げます。 
 なお、誤りの箇所は、リーフレット（裏面）の③「中さんはついていますか。」

が正しくは「下さんはついていますか。」となりますことを申し添えます。 
 参考までにリーフレット（表面）、（裏面）、（裏面修正前）を添付いたします。 
 


